
Mitglieder Technische Kommissionen

Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel-Nr. Fax-Nr. E-mail

Sektion Zürich

Augsburger Chiara AGRIDEA

Eschikon 28

8315 Lindau 052 354 97 38 052 354 97 97 chiara.augsburger@agridea.ch

Elliker Andreas Schaffhauserstrasse 110a 8500 Frauenfeld 079 792 84 31 andy_elliker@gmx.ch

Etter Luzi Seestrasse 101, Wydihof 3800 Unterseen 033 821 69 58 luzi@wydihof.ch

Kessler Willy Agroscope

Reckenholzstrasse 191

8046 Zürich 058 468 72 76 058 468 72 01 willy.kessler@agroscope.admin.ch

Lehmann Marc Eric Schweizer AG

Maienstrasse 8

3613 Steffisburg 033 227 57 21 marc.lehmann@ericschweizer.ch

Niggli Jeremias FiBL

Ackerstrasse

5070 Frick 062 865 63 89 jeremias.niggl@fibl.org

Reidy Beat HAFL, Länggasse 85 3052 Zollikofen 031 910 11 23 beat.reidy@bfh.ch

Schmid Herbert Landwirtschaftliches Zentrum Liebegg

Liebegg 1

5720 Gränichen 062 855 86 53 herbert.schmid2@ag.ch

Spinatsch Batist Plantahof

Kantonsstrasse 17

7302 Landquart 081 257 60 61 079 300 80 24 batist.spinatsch@plantahof.gr.ch

Stohler Adrian Maiacker 139 4305 Olsberg 061 841 11 15 a.stohler@bluewin.ch

Trachsler Godi SVS

Postfach 58

5728 Gontenschwil 062 773 27 66 079 644 11 12 godi.trachsler@bluewin.ch

Wiederkehr Felix am Rummelbach 8964 Rudolfstetten 056 631 63 02 keine rummelbach@bluewin.ch

Zbinden Martin Inforama

Rütti 5

3052 Zollikofen 031 636 41 34 martin.zbinden@vol.be.ch
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Sektion Changins

Aebi Lukas Rte de la Traversaille 12 1147 Montricher lukas.aebi@fenaco.com

Aeby Pierre Institut agricole

Grangeneuve

1725 Posieux 026 305 58 62 026 305 55 04 pierre.aeby@fr.ch

Amaudruz Michel AGRIDEA

Avenue des Jordils 1, CP 128

1006 Lausanne 021 619 44 29 021 617 02 61 michel.amaudruz@agridea.ch

Fringeli Pierre-André FRI

Courtemelon

2852 Courtételle 032 420 74 59 pierre-andre.fringeli@fri.ch

Martin Nadine Agrilogie

ECA Grange-Verney

1510 Moudon nadine.martin@vd.ch

Mosimann Eric Parc Jura vaudois 1188 St-George 022 366 51 70 mosimann@parcjuravaudois.ch

Oppliger Melinda CNAV - Conseil & formation

Rte de l'Aurore 4

2053 Cernier melinda.benoit@ne.ch

Probo Massimiliano Agroscope 1260 Nyon 058 483 60 18 massimiliano.probo@agroscope.admin.ch

Studer Janique HAFL, Länggasse 85 3052 Zollikofen janiquestephanie.studer@bfh.ch

Thuillard Claude-Pascal AGRILOGIE

ECA Grange-Verney

1510 Moudon 021 995 34 66 021 995 34 30 claude-pascal.thuillard@vd.ch

Veuthey François Office de consultation agricole

Case Postale 437

1951 Châteauneuf/Sion 027 606 75 96 027 606 75 84 francois.veuthey@admin.vs.ch

Vial-Magnin Céline Institut agricole

Grangeneuve

1725 Posieux 026 305 58 76 Celine.Vial@fr.ch

Wyss Ueli Agroscope 1725 Posieux 026 407 72 14 026 407 73 00 ueli.wyss@agrosocpe.admin.ch
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Aerni Robert Via dei Borghesi 24 6596 Gordola 091 745 12 76 078 822 30 73 roberto.aerni@bluewin.ch

Bortolotti Vito Via Pedemonte 17 6710 Biasca 079 709 69 33 bo.vito@gmail.com

D'Adda Giovanni Via Ronchi 8 6952 Canobbio 091 942 16 82 giovanni.dadda@ti.ch

Gabaglio Paolo Via al Paü 6883 Novazzano 091 682 16 39 azienda-gabaglio@bluewin.ch 

Garzoli Daniele Via Campo Lungo 10 6634 Brione 079 294 09 77 daniele.garzoli@gmail.com

Linder-Basso Daniela Viale Franscini 17 6501 Bellinzona 091 814 35 47 daniela.linderbasso@ti.ch 

Mattei Giorgia Casa Mattei 6695 Peccia 079 681 52 86 matteigina@hotmail.com

Morisoli Romina Agroscope, A Ramèl 18 6593 Cadenazzo - 079 486 92 21 romina.morisoli@agroscope.admin.ch

Nucera Emiliano Agridea, A Ramèl 18 6593 Cadenazzo 091 872 15 01 077 432 05 70 emiliano.nucera@agridea.ch

Pedrini Omar Cantonale Vecchia 15 6764 Chiggiogna

Pellanda Christian Stradon 59 6653 Verscio 091 858 21 21 079 331 91 03 christian.pellanda@hauenstein.ch

Robertini Pietro Viale Franscini 17 6501 Bellinzona 091 814 35 54 pietro.robertini@ti.ch 
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